
UCHWAŁA Nr XVII/190/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 stycznia 2000r.

w sprawie  przyznania nagrody „Grand Hillerod" dla młodego Starogardzianina za rok 1999

Na podstawie art. 18, ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U z 1996r., Nr 13, poz. 74, z późn. zm.) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego - na 
wniosek Komisji Edukacji - uchwala co następuje:

§ 1

W  uznaniu  wybitnych  osiągnięć  Remigiusza  Grzeli,  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego 
przyznaje  mu  nagrodę  „Grand  Hillerod"  dla  młodego  Starogardzianina  za  rok  1999  w kwocie 
1.000,00 zł.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIENIE

Komisja  Edukacji  typując  kandydaturę  Remigiusza  Grzeli  z  grona  ubiegających  się  o 
nagrodę kierowała się wybitnymi osiągnięciami młodego Starogardzianina oraz rym, że znajdując 
się gdzie indziej dobrze o nim pamięta i działa dla niego z pożytkiem.
Remigiusz Grzela urodził się w Starogardzie Gdańskim i zameldowany jest na stałe w Starogardzie 
Gdańskim. Obecnie jest na IV-tym roku studiów dziennikarskich na Uniwersytecie Warszawskim. 
Specjalizuje się w przeprowadzaniu wywiadów z twórcami reprezentującymi różne dziedziny sztuki 
- pisarzami, plastykami, muzykami i aktorami. Wywiady te publikuje miesięcznik literatura". Od 
roku jest stałym współpracownikiem ukazującego się w Paryżu miesięcznika „Kultura" Debiutował 
w 1998r. tomem wierszy pt „Świat banalny". Przygotowywany do druku jest drugi tom poetycki, do 
którego przedmowę napisał ks. Jan Twardowski. Współpracuje ściśle z instytucjami kulturalnymi w 
Starogardzie organizując spotkania z wybitnymi twórcami jak np. Marią Szyszkowską - filozofem 
czy Stefanem Chwinem - autorem powieści „Haneman".
W 1998r.  jako  jeden  z  18  młodych  dziennikarzy  z  całego  świata  przebywał  w  Finlandii  na 
stypendium fińskiego Ministra Spraw Zagranicznych.

Przewodnicząca Komisji Edukacji

Magdalena Wąsowicz


